
2023 年 9 月 吉日 

代理店 各 位 

ルーベン化粧品株式会社 

大阪市淀川区西宮原 1-8-24 

ＴＥＬ：06-6391-5676 

ＦＡＸ：06-6391-8525 

新「ルミオーラシリーズ」発売のお知らせ 

拝啓 代理店の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

このたび、先般の説明会にてリニューアルを発表しました「ルミオーラシリーズ」につ

きまして、2023 年 10 月 2 日（月）より発売することとなりましたので、お知らせいたし

ます。 

併せて、代理店を対象とした「ルミオーラ トライアルセット」を限定数にて販売を開

始いたします。 

なお、このたびのリニューアルにより、内容・処方を全面的に刷新するとともに、下記

のとおり、ポジション毎の価格・内容量・仕切り率を変更しています。製品については新

ルミオーラシリーズのリーフレットを同封していますのでご確認ください。 

今までお取り扱いいただいた皆様方にはお礼を申し上げるとともに、リニューアル品に

つきましてもご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具

記 

コード 商品名 

代理店 

<準代理店> 

【仕切率：40<50>％】 

特約店 

【仕切率 60％】 

ＲＭ価格 

【仕切率：80％】 
定価 

R15 
ス プ リ ー ム ロ ー シ ョ ン

<150mL> 

4,800 円 

<6,000 円> 
7,200 円 9,600 円 12,000 円 

R16 スプリームリキッド <30mL> 
6,000 円 

<7,500 円> 
9,000 円 12,000 円 15,000 円 

R17 スプリームクリーム <30g> 
7,200 円 

<9,000 円> 
10,800 円 14,400 円 18,000 円 

S06 ルミオーラ トライアルセット 
2,000 円 

<2,500 円> 

3,000 円 

（参考価格） 

4,000 円 

（参考価格） 
5,000 円 

※消費税 10％を別途ご請求いたします。 

※ルミオーラ トライアルセットは代理店<準代理店>のみ単品から購入可、販促品扱いとします。商品の詳細につい

ては裏面をご覧ください。

裏面もお読みください 



■ ルミオーラ トライアルセット（約 6回分） 

スプリームローション＜化粧水＞30mL  

スプリームリキッド＜美容液＞3mL 

スプリームクリーム＜保湿クリーム＞3g 

角層集中ケアで、気になるエイジングサイン※にアプローチ。大人の角層集中ケアのための『こだわり設計×極上の

使い心地』で、お手入れ時間そのものを心弾む時間へ。是非、3 日間お試しください。 

※エイジングサイン：キメの乱れ、ハリ不足、乾燥など 

■ 旧ルミオーラシリーズと新ルミオーラシリーズの見分け方 

1 個箱は天面に「R（ロゴ）」が、新処方（リニューアル品）の目印 

■ 販促物（ルミオーラリーフレット）について 

同封している、新ルミオーラシリーズのリーフレット（A5）を準備しています。ご注文の際に同梱でき

ますので必要な方はお知らせください。 

以上


